
Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

15.4.-21.4.2024, vko 16 
PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

Maanantai 
15.4 

  
10:30-11:30 
 
12.00-13.00 

 
14:30   

          

 
KIRJAPIIRI -Liisa Värri 
 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 

 
Alakerta 
 

Tiistai 
16.4 

 
12.00-13.00 
 
       14:00 
 
       15:00  
 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 
VIRIKETUOKIO: TUOLIJUMPPAA 
 

Alakerta 
 

  Keskiviikko 
       17.4 

 
12.00-13.00 
 
      14:30 
 
      15:00 
  

 
LOUNAS  
  
PÄIVÄKAHVIT 
 
NATALIA JA JUKKA MUSISOI 

Alakerta 

Torstai 
18.4 

 
11:45-12:45 
     
     13:00 
     14:00 
     14:30 
 

LOUNAS 
 
ASUKASKOKOUS 
PULLAKAHVIT 
TIETOVISAILU 

Alakerta 
 

Perjantai 
19.4 

 
12.00-13.00 

 
14:30 

       

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 

Alakerta 

Lauantai 
        20.4 

 
11:45-12:45 

 
14:00 

 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 

 
Alakerta 
 

Sunnuntai 
        21.4 

 
11:45–12:45 
 
      14:00 
 
      14:30-15 

 

 
LOUNAS  
  
PÄIVÄKAHVIT 
 
MUSIIKKIESITYS, piano ja laulu (klassista) 

Alakerta 

Kotikirjaston käynti 16.4 klo 12-15            
 

”Minä kuulen kuink` kukkaset 
kasvavat 

ja metsässä puhuvat puut. 
Minä luulen, nyt kypsyvät 

unelmat 
ja toivot ja tou´ot ja muut.” 

-Eino Leino- 


